Versorgungsdruck max. 13 bar
过滤
  减压阀
尺寸 盛杯 流量      接口 出口压力 型号
A B C 材质     容量
mm mm mm  l m³/h*1 l/min * 1 G bar
Order example:
B20-02WJB
*1 入口压力7bar，出口压力6bar，压降1bar的情况下
 89 289 175 金属带视窗 0.3 132 2200  G¼ 0.2… 4.0 B20-02WJB
          0.3… 9.0 B20-02WJC
          0.5… 17 B20-02WJD
      186 3100  G3⁄8 0.2… 4.0 B20-03WJB
          0.3… 9.0 B20-03WJC
          0.5… 17 B20-03WJD
      288 4800  G½ 0.2… 4.0 B20-04WJB
          0.3… 9.0 B20-04WJC
          0.5… 17 B20-04WJD
111 289 175 金属带视窗 0.3 408 6800  G¾ 0.2… 4.0 B20-06WJB
          0.3… 9.0 B20-06WJC
          0.5… 17 B20-06WJD
      420 7000  G1 0,2… 4,0 B20-08WJB
          0,3… 9,0 B20-08WJC
          0,5… 17 B20-08WJD
压力表 Ø 63 mm, 0… *2 bar, G¼      MA6302 -..*     2
安装支架 安装在弹簧室       BW45-02
安装螺母 塑料      M45x1,5K
  铝合金      M45x1,5A